Fundamento  Legal:  Art.  74,  V  da  Lei  nº  14.133  de
01/04/2021.  Declaração  de  Inexigibilidade  Eletrônica  em 12 de  março de  2024.
LEONARDO MENDES OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: MARIA
DAS DORES. CPF/MF Nº 457.771.523-68. Valor Global:  R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais). 

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19